
Zarządzenie nr 80/2013 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wyznaczenia składu Komisji Konkursowej 

 
Na podstawie §7 ust. 2 Regulaminu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 66/2013 z dnia 
9 kwietnia 2013 r. Wójta Gminy Michałowice w sprawie określenia zasad wynajmu lokali 
użytkowych i pomieszczeń w budynku siedziby Urzędu Gminy Michałowic w Regułach, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wyznaczam skład Komisji Konkursowej w celu wykonywania czynności związanych  
z przeprowadzaniem konkursów na wynajem lokali użytkowych w budynku siedziby Urzędu 
Gminy Michałowice.  
 

§ 2 
Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam: 
Renatę Suligę. 
 

§3 
Na Wiceprzewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam: 
Karolinę Mąkal. 
 

§4 
Wyznaczam Członków Komisji Konkursowej: 

1. Beatę Grzeniewską – członek komisji 
2. Józefa Kawiorskiego – członek komisji 
3. Małgorzatę Szczepańską – członek komisji 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 


